
UCHWAŁA NR XXI/175/2016
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania przy drodze powiatowej na terenie Gminy Sośnicowice, 
powierzonego przez Powiat Gliwicki

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 446)

RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji zadanie przy drodze powiatowej na terenie Gminy Sośnicowice p.n.:
„Budowa przystanku autobusowego przy drodze nr 2937S w Smolnicy w rejonie skrzyżowania
ul. Kościelnej z ul. Begonii.“

§ 2. Szczegółowe zasady przyjęcia zadania zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy 
organami wykonawczymi Gminy Sośnicowice i Powiatu Gliwickiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 6C7FFA2D-2156-4111-8496-EDE93ECF4221. Podpisany Strona 1




